様式第９号（第８条関係）
年　　月　　日
養父市長　　　　　　様

	住所（法人の場合、本店所在地）

	氏名（法人の場合は商号又は名称及び代表者）

補助事業実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号の　　で交付決定通知のあった養父市サイクルツーリズム促進事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので、養父市サイクルツーリズム促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を報告します。

記

	対象事業区分
（該当区分全てに○）
	１ サイクリスト受入環境整備
２ レンタサイクル整備（24時間レンタル可能・24時間レンタル不可）

	補助対象経費総額
	円

	補助金交付申請額
	円　（千円未満切り捨て）

	添付書類
	(1) 実績報告書別紙１及び別紙２
(2) 事業の成果が確認できる書類（図面、写真等）
(3) 対象経費の支払いが確認できる書類
(4) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]